
35,316

34,664

37,543

35,513

33,087

33,785

34,355

33,049

38,062

34,606

31,276

33,057

33,163

32,879

32,030

32,257

33,501

31,734

34,427

41,068

32,753

34,313

35,454

29,953

26,730

35,875

28,338

32,189

31,560

32,397

28,140

29,446

30,631

28,170

31,354

27,877

27,557

29,507

31,870

31,640

26,436

26,523

34,374

34,268

26,160

27,026

35,470

33,252

36,204

35,955

32,245

26,231

34,799

34,261

30,899

42,261

35,150

33,918

27,966

32,282

31,987

31,503

31,761

36,700

              －

32,678

              －

29,347

              －

36,513

35,553

39,668

37,266

33,796

35,616

37,249

34,408

39,864

36,165

30,837

34,202

34,836

34,535

33,091

30,306

34,282

32,310

36,133

43,396

32,285

41,467

40,556

42,569

43,331

41,904

43,101

42,819

42,811

43,264

35,980

39,360

42,731

41,570

42,083

42,566

40,124

42,474

28,715

41,724

44,616

43,121

43,005

42,539

45,368

45,392

33,959

32,590

34,964

33,886

32,809

33,188

34,455

35,569

31,193

33,586

34,299

33,620

36,406

32,222

33,462

37,363

35,093

40,686

36,659

32,129

37,340

37,589

35,162

33,936

34,293

38,187

33,681

32,896

32,086

32,719

32,876

35,802

31,998

30,217

30,865

28,005

29,988

30,818

31,053

32,246

30,981

32,966

37,073

32,225

31,494

31,326

34,050

34,303

36,787

33,166

32,083

31,506

31,909

30,603

36,697

31,402

30,192

29,951

29,810

30,044

29,441

29,676

31,197

30,931

30,895

37,031

31,163

28,433

27,413

39,503

39,172

41,393

40,496

36,422

36,031

37,901

37,050

39,073

37,095

36,358

39,140

36,398

33,421

36,501

37,347

37,566

38,518

38,931

38,389

39,986

34,591

36,801

27,130

26,438

27,207

27,861

27,087

25,934

27,137

29,840

26,778

26,183

25,555

29,198

25,236

28,584

26,881

28,778

28,781

29,047

26,100

28,052

25,804

27,362

31,453

總  平 均

新 北 市

臺 北 市

桃 園 市

臺 中 市

臺 南 市

高 雄 市

宜 蘭 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

嘉 義 市

金 門 縣

連 江 縣

中華民國112年 2月

積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分

單位：元

行業別
總 平 均

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

地區別



40,792

39,944

41,938

37,635

38,058

36,762

36,870

38,378

43,627

39,585

38,234

40,344

33,474

27,471

38,737

38,837

36,681

32,911

40,769

41,122

37,812

36,645

35,435

40,817

41,423

40,672

41,265

41,802

40,874

40,117

42,296

41,397

42,182

41,292

42,155

41,782

39,661

42,123

41,589

41,049

38,762

41,367

42,538

40,623

42,156

43,217

35,650

34,089

39,178

33,976

33,544

33,166

34,753

32,860

32,376

33,039

33,323

32,092

34,995

33,096

34,000

32,376

33,900

31,993

33,004

33,860

33,987

32,463

              －

37,757

36,709

38,873

38,741

33,476

33,680

34,304

33,527

42,949

39,455

33,329

32,904

34,133

31,739

32,590

32,930

34,027

30,567

33,741

42,057

31,594

33,967

29,991

30,702

30,750

33,509

27,595

29,519

28,970

29,635

28,697

30,850

29,589

28,542

29,319

27,584

29,671

29,036

29,204

29,165

28,160

28,342

30,443

29,573

29,978

32,662

36,351

38,255

40,312

36,341

36,396

34,985

37,749

33,598

34,170

34,762

33,304

33,171

35,061

32,843

33,709

29,260

32,500

31,474

34,085

38,531

36,462

34,765

39,739

29,814

29,804

30,046

29,406

29,125

28,739

28,987

29,912

32,002

31,983

29,929

32,084

30,641

29,840

30,376

32,112

30,624

33,980

31,301

31,377

30,062

33,991

39,528

35,865

34,592

38,281

36,015

34,870

35,225

35,411

36,394

35,768

34,466

35,782

34,083

35,064

37,342

34,665

36,254

37,458

35,381

36,389

34,931

36,599

35,628

39,824

31,810

31,579

34,215

31,187

29,981

31,890

31,213

30,487

32,321

30,754

29,300

30,453

30,144

30,008

31,259

29,626

32,235

30,452

30,734

30,736

30,744

34,808

32,284

34,071

32,715

35,596

33,296

33,276

34,134

33,251

33,835

34,482

35,096

33,967

33,599

36,463

36,032

33,547

34,259

32,821

33,655

32,226

32,967

31,405

35,754

33,161

總  平 均

新 北 市

臺 北 市

桃 園 市

臺 中 市

臺 南 市

高 雄 市

宜 蘭 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

嘉 義 市

金 門 縣

連 江 縣

中華民國112年 2月

積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續1)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
地區別



35,316

35,920

34,675

36,770

36,382

27,520

33,963

29,953

31,691

31,350

24,820

34,158

27,520

26,400

35,470

35,471

34,547

              －

              －

              －

              －

36,513

36,425

38,226

26,935

32,175

              －

32,439

42,569

42,757

40,385

              －

              －

              －

              －

33,959

34,181

33,439

38,998

39,599

              －

38,600

33,936

33,510

34,856

22,890

37,280

              －

38,800

34,050

37,625

33,996

28,702

35,547

              －

44,032

39,503

39,409

39,172

26,065

45,097

              －

40,099

27,130

21,357

27,584

18,505

32,903

              －

32,157

總 平 均

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國112年 2月

積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續2)

單位：元

行業別
總 平 均

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



40,792

43,866

40,401

37,623

39,364

              －

45,049

40,817

42,186

40,100

42,401

44,780

              －

30,193

35,650

39,581

35,551

38,796

41,366

              －

36,504

37,757

43,703

37,217

42,983

40,847

              －

36,660

30,702

28,462

32,165

26,369

39,610

              －

42,101

36,351

41,145

              －

36,755

35,770

              －

40,623

29,814

40,758

31,469

31,964

29,100

              －

29,567

35,865

32,820

32,094

36,672

39,799

              －

34,228

31,810

30,393

32,824

33,930

33,647

              －

34,017

34,071

31,490

33,192

37,212

36,797

              －

33,689

總 平 均

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國112年 2月

本局勞工退休金組。

中華民國112年 4月19日

積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續3完)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


